



Volvo Lastvagnar AB

## Pressinformation

# Högsta domstolen i USA ger Volvo Lastvagnar rätt i tvist med återförsäljare

**USA:s högsta domstol har gett Volvo Trucks North America rätt i en tvist med en av bolagets återförsäljare angående företagets prissättningspraxis. Högsta domstolen fann att bolagets praxis att ge olika återförsäljare olika priser, inte strider mot amerikansk lagstiftning.**

Återförsäljaren Reeder-Simco GMC hade stämt Volvo Trucks North America då man ansåg sig vara prisdiskriminerade i jämförelse med andra återförsäljare som erbjudits lägre priser.

”Fri prissättning är bra för konkurrensen eftersom varje säljare därmed får möjlighet att sätta olika priser till olika återförsäljare, beroende bl a på konkurrenssituationen på en lokal marknad”, säger Peter Karlsten, VD för Volvo Trucks North America.

“Domstolens utslag är ett tydligt ställningstagande för den prissättningspraxis som används inom hela den tunga fordonsindustrin, och även i ett flertal andra branscher där det råder hård konkurrens.”

Volvos ståndpunkt i den nu aktuella tvisten, som har vittgående konsekvenser även utanför den tunga fordonsbranschen, stöddes bl a av det amerikanska justitiedepartementet.

2006-01-11

*För ytterligare information, kontakta Claes Claeson, tfn 031-66 39 08 eller 0708 – 36 39 08*

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvo Lastvagnar säljer lastbilar och totala transportlösningar. Tillverkningen är specialiserad på tunga lastbilar med vikt över 16 ton. Bolagets produkter marknadsförs i över 130 länder. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.